
 

 

اطلاعات مناقصه

پروژه تعمیر و بازسازی فوندانسیون های بتنی فرسوده در
NGL 400 واحدهای تقویت فشار، تزریق گاز و

عنوان مناقصه

98-0045 شماره مناقصه
اول نوبت اعلام

صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه
تعمیرات و بازسازی زيرگروه

شرکت بهره برداری نفت وگازمارون مناقصه گزار
خوزستان استان

1398/12/3 تاريخ انتشار
1399/2/1 مهلت شركت در مناقصه
1399/2/1 مهلت ارسال اسناد

1399/1/20 تاريخ بازگشايي
7,033,782,866 مبلغ برآورد

352,000,000 مبلغ ضمانت نامه
زير 10 میلیارد ريال محدوده قیمتي

اطلاعات بیشتر در آگهی مناقصه پیوست. شرح مناقصه
shana منبع

oilindustry.ir سايت
HK-812-03-04 كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه



اطلاعات مناقصه


